
Id: GNFHV-EXTBL-YGEOV-CVLFF-NXTUV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 60.X.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe 
warunki jego funkcjonowania. 

Na podstawie art. 9 a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 
1493 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, oraz szczegółowe 
warunki jego funkcjonowania. 

DZIAŁ I.
Postanowienia ogólne 

§ 2. 1. Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem” powołuje Prezydent Miasta Jeleniej Góry w drodze 
zarządzenia. 

2. Obszarem działania Zespołu jest Miasto Jelenia Góra. 

3. Zespół współpracuje na rzecz kompleksowej pomocy w rozwiązywaniu problemów indywidualnych i grupowych 
w środowisku lokalnym w sposób skoordynowany, zapewniający skuteczne reagowanie na problem. 

4. Zadaniem Zespołu jest realizacja zadań określonych w Programie Przecidziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Miasta Jelenia Góra na lata 2011-2015. 

DZIAŁ II.
Tryb powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1) Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Jeleniej Górze; 

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze; 

3) Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jeleniej Górze; 

4) Komendy Miejskiej Policji w Jeleniej Górze; 

5) Straży Miejskiej w Jeleniej Górze; 

6) jeleniogórskich placówek oświatowych; 

7) jeleniogórskich placówek ochrony zdrowia; 

8) jeleniogórskich organizacji pozarządowych, działających na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie; 

9) Kuratorów Sądu Rejonowego w Jeleniej Górze; 

10) Prokuratury Rejonowej w Jeleniej Górze; 

11) wydziałów merytorycznych Urzędu Miasta Jeleniej Góry, wskazanych imiennie przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 

2. Przedstawiciele podmiotów wymienionych w ust.1 zostają wskazani imiennie przez osoby kierujące tymi podmiotami. 

3. Zespół działa na podstawie porozumień zawartych między Prezydentem Miasta Jeleniej Góry, a podmiotami, których 
przedstawiciele wchodzą w skład Zespołu. 

4. Przed przystąpieniem do wykonywania zadań członkowie Zespołu złożą Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry 
oświadczenie następującej treści: "Oświadczam, że zachowam poufność informacji i danych, które uzyskałem przy realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz, że znane mi są przepisy o odpowiedzialności karnej za 
udostępnienie danych osobowych lub umożliwienie do nich dostępu osobom nieuprawnionym". 

DZIAŁ III.
Tryb odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 4. Prezydent Miasta może odwołać członka Zespołu: 

1) po złożeniu pisemnego oświadczenia o rezygnacji z pełnionej funkcji przez członka Zespołu; 

2) na wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem; 



Id: GNFHV-EXTBL-YGEOV-CVLFF-NXTUV. Podpisany Strona 2

3) w uzasadnionych przypadkach na wniosek przewodniczącego Zespołu; 

4) w przypadku naruszenia zasad zaufania, poufności danych uzyskanych przy realizacji zadania; 

5) w przypadku 50% nieusprawiedliwionych nieobecności na posiedzeniu Zespołu w ciągu roku kalendarzowego. 

DZIAŁ IV.
Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 5. 1. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Prezydent Miasta Jeleniej Góry w terminie 30 dni od daty zawarcia 
ostatniego Porozumienia z podmiotami, o których mowa w § 3. 

2. Na pierwszym posiedzeniu Zespołu wybierany jest przewodniczący Zespołu spośród jego członków, zwykłą 
większością głosów w głosowaniu jawnym. 

3. Na wniosek przewodniczącego, na pierwszym posiedzeniu Zespołu wybierany jest zastępca przewodniczącego oraz 
sekretarz Zespołu, spośród jego członków zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

4. Szczegółowy zakres prac Zespołu, w tym zadania przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego i sekretarza Zespołu 
oraz tryb ich odwoływania zostaną określone w regulaminie organizacyjnym opracowanym przez Zespół i zatwierdzonym 
przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 

5. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć, zaproszeni przez przewodniczącego Zespołu specjaliści w dziedzinie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 6. 1. Posiedzenia Zespołu odbywają sie w zależności od potrzeb, nie rzadziej niż raz na trzy miesiące. 

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący, a gdy to jest niemożliwe, zastępca przewodniczącego- z własnej 
inicjatywy lub na pisemny wniosek członka Zespołu, wskazując termin, miejsce oraz cel posiedzenia, o czym powiadamia 
członów Zespołu, nie później niż 5 dni przed terminem posiedzenia. 

3. Posiedzenia mogą mieć charakter zamknięty lub otwarty. 

4. Zespół na posiedzeniu zatwierdza porządek obrad, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach może uzupełnić lub 
zmienić porządek obrad. 

5. Z posiedzeń Zespołu sekretarz sporządza protokół, który wraz z listą obecności stanowi dokumentację pracy Zespołu. 

6. Posiedzenie jest prowadzone, jeśli bierze w nim udział co najmniej połowa jego członków. 

7. Zespół może powoływać grupy robocze w celu rozwiązywania problemów w indywidualnych przypadkach. 

8. Uczestnictwo w posiedzeniach Zespołu i grup roboczych jest obowiązkowe. 

9. Przewodniczący Zespołu zobowiązany jest do przedkładania Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry sprawozdań z pracy 
Zespołu w okresach półrocznych. 

10. Członkowie Zespołu i grup roboczych wykonują zadania nieodpłatnie w ramach obowiązków służbowych lub 
zawodowych. 

11. Siedziba Zespołu mieści się w Ośrodku Interwencji Kryzysowej w Jeleniej Górze, który zapewnia również obsługę 
organizacyjno-techniczną. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Lenard


